mota; rep IV 6. si quid cui simile esse possit; Ac II 50. si quid deliquero; agr II 100. si quis quid in vestris libris invenerit; dom 33. si quid in te peccavi; A III 15, 4. si quae in membris prava aut debilitata aut imminentia sint; fin V 48. si quae diligentius erunt cognoscenda; Tusc IV 33. si quae sint in tuis litteris, quae me mordeant; A XI 7, 8. si qua erunt, doce me; A VIII 2, 2. si qui dici poterunt; inv I 107. exponamus, si quae forte possumus; fin V 8. si qua corrigere voluit; fin I 26. — sin quae necessitas huius munerae aliqui rei publicae obvenierit; of II 74. sin distributine trascare qui volet; inv II 177. — cum homini sive natura sive quis deus nihil mente praestabilis desisset; Cato 40. vidit hoc prudenter sive Simonides sive alius quis invenit; de or II 357. sensus adsit, sive secetur quid sive avellatur a corpore; Tusc III 12. — quod tale quid efficiat, ut . . ; fin III 20. ut ipse ne quid tale posthac; of I 33. — ut nihil intersit, utram ita cui videatur ut insano, an ut sano; Ac II 54.

quisnam, quimma, wer, was denn? welcher? A. L quonam me animo in eos esse oportet? prov 2. somnia observari possunt? quonam modo? div II 148. „præteritis“, inquit, „gaudebam“. quibusnam præteritis? fin II 98. quænam sollicitudo vexaret impios sublatu suppliciorum metu? leg I 40. — II. sed quianam est iste tam demens? Marcel 21. — III. a. cuinam mirum videretur? Ver III 40. — b. quidnam id est? leg II 18. vgl. numquidnam. — B. I. Zeuxis quæsivit ab iis, quasnam virgines formosas haberent; inv II 2. — II. dum expectat, quidnam sibi certi adseratnr; Ver II 92. ut perspiciamus, quidnam a Zenone novi sit adiatum; fin IV 14. summa expectatio, quidnam sententiae ferrent numeri iudices; Cluent 75. — III. querere incipimus de Carpinatio, quianam sit easet Verrucius; Ver II 187. — IV. a. admiratum Leontem novitatem nominis quæsivisse, quianam essent philosophi; Tusc V 8 (9). — b. haud sane intellego, quidnam sit, quod laudandum putet; of II 5. quod mirifice sum sollicitus, quidnam de provinciis decernatur; ep II 11, 1.

quiapiam, irgend ein, irgend jemand, etwas: I. ut ea (vis, sententia) non homini cuiapiam, sed Delphico deo tribueretur; leg I 58. num aliud quodpiam membrum tumidum non vitiose se habet? Tusc III 19. qui simul atque in oppidum quoppiam || quodpiam || venerat; Ver IV 47. quamquam tum quidem vel alias quæpiam rationes honestas nobis curas darent; ep IX 8, 2. ille etiamne alia quapiam vi expelleretur; Seat 63. — II. ne gravius quippiam; dicam; Phil I 27. — III. a. iniquum me esse quipiam dicet, qui . . ? Ver III 111. quis te adhibuisse, dixerit quipiam, si ista non essent? nat III 76. si tribunus pl bona cuiuspiam consecravit; dom 123. si segetibus aut vinetis cuiuspiam tempestas nocuerit; nat II 167. pecuniam si cuiuspiam fortuna admittit; Quinct 49. — b. sive dees naturæ quipiam sive abundat; div I 61. quorum etiamne imprudentes (Aegyptii) quipiam fecerint; Tusc V 78. si ostendi simila natum factumve quipiam; div II 149. simul obiecta species est cuiuspiam, quod bonum videatur; Tusc IV 12.

quisquam, irgend ein, jemand, etwas: I. num in vilitate nummum arator quisquam dedit? Ver III 216. si cuiquam novo civi poterit adimi civitas; Caecin 101. potest, quod inutile rei publicæ sit, id cuiquam civi utile esse? of III 101. cave putes quemquam hominem in Italia turpem esse, qui hinc absit; A IX 19, 1. non repertis quemquam judicem ant recuperatorem, qui . . ; Caecin 61. nec quemquam senem audi vi oblitum, quo loco thessaurum obruisset; Cato 21. recuperator; f. index. qui ne novi quidem quemquam sicarium; Sex Rose 94.

cum in tanto numero tuorum neque audies virum bonum quemquam neque videbis; Catil I 26. — II, a. natura orationis oratorem ipsum magis etiam quam quemquam eorum, qui audiunt, permoveat; de or II 191. estne quisquam omnium mortalium, de quo melius existimes tu? Q Rose 18. quasi vero quisquam nostrum istum potius quam Capitulum lorem appelleat; nat III 11. neque stultorum quisquam beatus neque sapientum || sapientum | non beatus; fin I 61. — b. si praeter eam praedam quicquam aliud causae inveneritis; Sex Rose 8. cum idem negare quisquam certi posse reperi; Ac II 63. cum nec ei quisquam fiat iniuriae; of III 92. qui poterat quisquam eius modi dicere? Ver IV 16. cave quisquam habeat momenti gratia; Murep 62. si mihi ne ad ea quidem cogitanda quisquam relinquit temporis; Sulla 26. — III. neque eos quisquam alii adsequi (videbat) classium nomine, nisi ut . . ; imp Pomp 67. f. II, b. causae. nec me benivolentiori cuiquam succedere; ep III 3. 1. qui tibi quemquam bonum putaret unquam honorem ullum denegaturum? Flac 102. certe ne bono quidem melius quisquam inveniri potest; par 22. nec quisquam privatus erat disceptator aut arbiter litis; rep V 3. quo (simulacro) non facile dixerim quisquam me vidisse pulchritus; Ver IV 94. quando Socrates quisquam tale fecit? fin II 1. — IV, a. quam (geometriam) quibusnam quisquam (poterit) enuntiare verbis? Ac I 6. ut neque quisquam nisi bonis vir et omnes boni beati sint; fin III 76. latius patet contagio, quam quisquam putat; Murep 78. estne quisquam tanto inflatus errore, nt . . ? Ac II 116. neque quemquam diutius patiar errare; Planc 91. quod negabas quemquam deici posse nisi inde, ubi esset; Cneccin 90. negat Epicurus quemquam, qui non honeste vivat, incunde posse vivere; fin II 70. quorum alter neque me neque quemquam fecellit; sen 10. quid cuiusquam intererat, quo loco daret? Ver III 192. sapientis nullo modo (esse) putare illum esse cuiusquam diem natalem; fin II 102. non est aditus ad huiusmodi res neque potentias cuiusquam neque gratiae; Cneccin 72. magnitudinem animi tui ne unquam inflectas cuiusquam iniuria; ep I 7. 9. ut es vix cuiusquam mens capere possit; Murep 6. potentia; f. gratia. quid est, quod cuiusquam inauditus possit adferre? imp Pomp 29. dico omnino nūllum nullum cuiusquam esse deductum; Ver III 182. qui nec facere cuiquam videantur iniuriam; of I 29. quis tanta a quoquam contumelia affectus est? Ver II 139. — b. non quo illa Laelii (oratione) quisquam sit dulcissima; Bru 83. potest illo quisquam esse certius? Ver III 178. qui enim potest quidquam comprehendendi, quod . . ? Ac II 18. an mihi potest quisquam esse moleustum, quod . . ? fat 4. quia nec honesto quisquam honestus nec turpi turpis; fin IV 75. neque hoc quidquam esse turpis quam . . ; Ac I 45. hunc censes primis labbris gustasse physiologiam, qui quisquam, quod ortum sit, putet aeternum esse posse? nat I 20. ut liberis lectulo negat esse quisquam iucundius; A XIV 12. 5. qui vetant quisquam agere, quod . . ; of I 30. nec quisquam nisi pulcherrimum facere; Tim 10. nec (mens) quisquam nisi de dignitate || dignitate laborat; A X 9. 2. negabat (Carneades) genus hoc orationis quisquam omnino ad levandum aegritudinem pertinere; Tusc III 60.

quisque, jeder: I, 1. quae (vocabula) in qua- que arte versentur; fin III 3. quae res quamque causam plerunque consequatur; div I 126. quid quoque die dixerim; Cato 38. descripte || deser. et electe in genus quodque causae, quid cuique con- veniat, digeremus; inv I 49. unde quo quamque lineam scriberent; Tusc V 113. quid quibusque ostendatur monstra atque portentis; div I 92. quid quoque navis remis facere posset; Ver V 88. qui-

bus orationis generibus sint quique (numeri) accom- modatissimi; orat 196. portenta: 1. monstra, ut ostendatur, quibus quaeque rationibus res confici possit; inv I 21. deus pertinens per naturam cuiusque rei; nat II 71. quicquid aget quaeque virtus; fin V 68. — 2. dum modo haec tabella optimo cuique et gravissimo civi ostendatur; leg III 39. tua longissima quaque epistola maxime delector; Q fr I 1. 45. tuas mihi litteras longissimas quaque gratissimas fore; ep VII 33. 2. ut primo quoque tempora referretur; Phil IV 4. de eius honore primo quoque die ad senatum referant; Phil VIII 33. quota enim quaeque res evenit predictis ab istis (haruspicibus)? div II 52. tanta in suo cuiusque genere laus (fuit); orat 6. poëmatis tragicis, comicis, epicis, melici suum cuiusque (genus) est, diversum a reliquis; opt gen 1. questiones a suis quaeque || quoque locis instituantur || instruuntur ||; Top 92. tertio quoque verbo orationis suea me appellabat; ep V 2. 9. ei sic nunc solvitur, tricessimo quoque dia talenta Attica xxxiii et hoc ex tributis; A VI 1. 3. veterina quoque (amicitia) esse debet suavissima; Lael 67. quibus ex quinque rebus (eloquentia) constare dicitur, earum una quaeque est ars ipsa magna per se; Bru 25. una quaeque de re dicam; Cluent 6. ut proinde, uti quaeque res erit, elaboremus; inv II 175. — II, 1. quo quidque tempore eorum futurum sit; div I 128. non plus incommodi est, quam quanti quaeque earum rerum est; fin V 18. — 2. quetus quisque philosophorum inventor, qui ait . . ? Tusc II 11. quarum (naturarum) sunta quaeque locum habeat; nat III 34. volvisti in suo genere unum quemque nostrum quasi quandam esse Rosciun; de or I 258. quae (causa) ad unius cuiusque nostrum vitam pertinet; Ver V 139. quid est sanctius quam domus unius cuiusque civium? dom 109. ut in quoque eorum (patronorum) minimum putant esse, ita eum primum volunt dicere; de or II 313. — III. quodsi a multis eligere homines commodissimum quidque velint; inv II 6. intima, proximus, familiarissimus quisque aut sibi pertinuit aut mihi invidit; Q fr I 4. 1. iocupletissimi cuiusque censum extenuarant; Ver II 138. quod sapientissimus quisque sequissimo animo moritur, stultissimus iniquissimo; Cato 83. quotus est quisque, qui somniis pareat? div II 125. Metelli sperat sibi quisque fortunam; Tusc I 86. suo quisque in genere prin- ceps; de or III 28. contemplari unum quidque coepit; Ver IV 33. ut quisque optime dicit, ita maxime dioendi difficultatem pertimescit; de or I 120. si, ut quidque ex illo loco dicetur, ex oraculo aliquo dici arbitrabitur; Font 25. ut quisque sordidissimus videbitur, ita libertissime . . ; Phil I 20. ut ita cuique eveniat, ut de re publica quisque mereatur; Phil II 119. ut quisque optime natus institutusque est, esse omnino nolit in vita, ni . . ; fin V 57. si, ut quisque erit coniunctissimus, ita in eum benignitatis plurimum conferetur; of I 50. colendum esse ita quemque maxime, ut quisque maxime erit ornatus; of I 76. — IV, a. quid quisque concedat, quid abnauat; fin II 8. quo quisque est sollertia et ingeniosior, hoc docet iracundius; Q Rose 31. tantum, quantum potest quisque, nitatur; Cato 33. permittite, ut licet, quanti quisque velit, tanti aestimare; Ver III 221. quid quemque enique praestare oportet; of III 70. f. III. ut; of I 76. quid a me cuiusque tempus poscat; Planc 79. quod cuique conceditur; Tusc V 36. posse suffragii vel dare vel detrahere, quod velit cuique; Planc 11. f. III. ut; Phil II 119. quem ad modum mihi cum quoque sit configendum; Scaur 18. iacent ea (studia) semper, quae apud quosque improbabuntur; Tusc I 4. et locis ipsa, qui a quibusque incolebantur; div I 93. — b. ut, ubi quidque easet, aliqua ratione invenirent; Ver IV 31. quatenus esset quidque